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HOTARARE
a Biroului Consiliului Facultatii de Chimie Industriald si Ingineria Mediului
Nr. 5 din 12.05.2014

Art. 1. Se aproba numirea decanilor de an si tutorilor pentru anul universitar 2014/2014 dupd cum urmeaza:
DECANI DE AN:

As.dr.ing. Sorina BORAN sorina.boran@upt.ro — INGINERIE CHIMICA
As.ing. Mircea-Laurentiu DAN mircea.dan@upt.ro — INGINERIA MEDIULUI
As.dr.ing.Sabina NITU sabina.nitu@upt.ro — INGINERIA PRODUSELOR ALIMENTARE
Tutori Cadre Didactice:
As.dr.ing. Gerlinde RUSU gerlinde.rusu@upt.ro 0742335543 (grupa | semigrupa 11C)
As.dr.ing. Cosmin VANCEA cosmin.vancea@upt.ro 0740193879 (grupa | semigrupa 2 IC)
S.l.dr.ing. Robert IANOS robert.ianos@upt.ro 0740789766 (grupa Il semigrupa 11C)
S.l.dr.ing. Marcela STOIA marcela.stoia@upt.ro 0745587875 (grupa | semigrupa 11M)
As.dr.ing. Lavinia LUPA lavinia.lupa@upt.ro 0762236301 (grupa | semigrupa 2 IM)
S.l.dr.ing. Cornelia MUNTEAN cornelia.muntean@upt.ro 0723716137 (grupa Il semigrupa 11M)
$.1.dr.ing. Mirabela PADURE mirabela.padure@upt.ro 0747895029 (grupa | semigrupa 1 IPA)
S.1.dr.ing. Simona POPA simona.popa@upt.ro 0744644269 (grupa | semigrupa 2 IPA)
As.dr.ing. Cristina PAUL cristina.paul@upt.ro 0740200384 (grupa Il semigrupa 11PA)
Tutori Studenti:
Coordonator tutoriat: Daniel Craia, daniel.craia@lsct.ro
Adrian Pacurariu adrian.pacurariu@lsct.ro — INGINERIE CHIMICA
Delia Duca delia.duca@lsct.ro — INGINERIA MEDIULUI
Alexandra Ungureanu alexandra.ungureanu@lsct.ro — INGINERIA PRODUSELOR ALIMENTARE
Andreea Vidinaru e adreea.vidicaru@Isct.ro 078499 9506 (grupa I semigrupa 11C)
Anita Suciu lic anita.suciu@lIsct.ro 073 5415873 (grupa I semigrupa 21C)
Paula Boit [1¢ paula.boit@Isct.ro 0753524775 (grupa Il semigrupa 11C)
Rodica Gavrila 1M rodica.gavrila@Isct.ro 076 264 8615 (grupa | semigrupa 11M)
lonut Jugaru [IIIPMI ionut.jugaru@lsct.ro 076 900 0265 (grupa | semigrupa 2 IM)
Marius Fierascu [NIPMI - marius.fierascu@lsct.ro 0743780352 (grupa Il semigrupa 11M)
Nicoleta Dragomir M nicoleta.dragomir@lsct.ro 0728442184 (grupa | semigrupa 11PA)
Bianca Buliga 1M bianca.buliga@lsct.ro 0722617536 (grupa | semigrupa 2 IPA)
Andrei Nemes N andrei.nemes@Isct.ro 073727 5365 (grupa Il semigrupa 11PA)
PRESEDINTE, SECRETAR
Prof.dr.ing. Nicolae VASZILCSIN $9.L.DR.ING. Marcela STOIA

/
= Piata Victoriei nr. 2, RO 300006 - Timiyoara, Tel: -+40 256 403000, Fax: -+-40 256 403021, rector@rectoral.uptio, www.uptro



